
FRANCIA STEFFAN FRANCIA STEFFAN SALVEZZA CORBELLI CORBELLI FRANCIA PACILLO

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO         

A030                                    
15.00 - 17.00

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO        

A030                                 
16:00 - 18:30

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

TUTOR                       
09:00 - 14:00

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
09:00 - 11:00

TUTOR                                       
09:00 - 13:00

LEGISLAZIONE 
SCOLASTICA                                                   
09:00 - 12:00

SOCIOLOGIA DELLA 
MUSICA                                

A030- A056                                 
11:00 - 13:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE A056                                      
13:00 - 15:00

DIREZIONE DI CORO 
A030                                     

13:00 - 15:00

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE                       

A030 - A056                                                                          
13:00 - 15:00

60 CREDITI
ORE LUNEDI 28 APRILE MARTEDI 29 APRILE MERCOLEDI 30 APRILE VENERDI 2 MAGGIO SABATO 3 MAGGIO



DE CICCO STEFFAN DE CICCO STEFFAN SALVEZZA CORBELLI FRANCIA CORBELLI PENTA FONTANESI PACILLO

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

METODOLOGIA 
GENERALE 

DELL'INSEGNAMENTO            
A056                                  

14:00 - 16:00

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO                

A030                                            
+                                     

BIENNIO DIDATTICA 
14.00 -16.30

METODOLOGIA 
GENERALE 

DELL'INSEGNAMENTO                 
A056                                   

15:00 - 19:00

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO                

A030                                 
(senza Biennio 

Didattica)                   
15.00 -17.00

FLAUTO                    
15:00 - 19:00

SOCIOLOGIA DELLA 
MUSICA                              

A030-A056                       
17:00 - 19:00

PIANOFORTE                   
17:30 - 19:30

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
09:00 - 11:00

TUTOR                                                   
09:00 - 13:00

LEGISLAZIONE 
SCOLASTICA                                                   
09:00 - 11:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                                                    
A056                                                 

11:00 - 13:00

SOCIOLOGIA DELLA 
MUSICA                                

A030                                     
A056                                        

11:00 - 13:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                           
A056                                      

13:00 - 15:00

DIREZIONE DI CORO     
A030                                    

13:00 - 15:00

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
13:00 - 15:00

 60 CREDITI
ORE LUNEDI 05 MAGGIO MARTEDI 06 MAGGIO MERCOLEDI 07 MAGGIO GIOVEDI 08 MAGGIO VENERDI 09 MAGGIO SABATO 10 MAGGIO



DE CICCO STEFFAN DE CICCO STEFFAN SALVEZZA CORBELLI FRANCIA CORBELLI LINOCI FONTANESI PENTA

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

PIANOFORTE                     
17:30 - 19:30

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
13:00 - 15:00

METODOLOGIA 
GENERALE 

DELL'INSEGNAMENTO            
A056                                  

14:00 - 16:00

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO                  

A030                                            
+                                     

BIENNIO DIDATTICA 
14.00 -16.30

METODOLOGIA 
GENERALE 

DELL'INSEGNAMENTO                 
A056                                   

15:00 - 19:00

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO                     

A030                              
(senza Biennio 

Didattica)                   
15.00 -17.00

FLAUTO                    
15:00 - 19:00

SOCIOLOGIA DELLA 
MUSICA                              

A030-A056                       
17:00 - 19:00 CLARINETTO                  

17:30 - 19:30

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
09:00 - 11:00

TUTOR                                       
09:00 - 13:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                                                    
A056                                                 

11:00 - 13:00

SOCIOLOGIA DELLA 
MUSICA                                

A030 . A 056                   
11:00 - 13:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                         
A056                                      

13:00 - 15:00

DIREZIONE DI CORO     
A030                                    

13:00 - 15:00

 60 CREDITI
ORE LUNEDI 12 MAGGIO MARTEDI 13 MAGGIO MERCOLEDI 14 MAGGIO GIOVEDI 15 MAGGIO VENERDI 16 MAGGIO SABATO 17 MAGGIO



DE CICCO FRANCIA SALVEZZA DE CICCO SALVEZZA CORBELLI DE CICCO CORBELLI DE CICCO FONTANESI FRANCIA PENTA LINOCI LINOCI PACILLO

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

METODOLOGIA 
GENERALE 

DELL'INSEGNAMENTO            
A056                                  

14:00 - 16:00

CLARINETTO                     
14:30 - 19:30

METODOLOGIA 
GENERALE 

DELL'INSEGNAMENTO                 
A056                                   

15:00 - 19:00

PEDAGOGIA                 
MUSICALE I                       
A030 - A056                                  
15:00 - 19:00

FLAUTO                               
15:00 - 19:00

TUTOR                          
15:00 - 19:00

CLARINETTO                     
15:30 - 19:30

TUTOR                               
16:00 - 19:00

PIANOFORTE                      
17:30 - 19:30

DIDATTICA DI 
MUSICA D'INSIEME                       

A030- A056                    
09:00 -13:00

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
09:00 - 11:00

METODOLOGIA 
GENERALE 

DELL'INSEGNAMENTO                 
A056                                   

09:00 - 11:00

PEDAGOGIA 
MUSICALE I                       

A030   - A056                                
09:00 - 15:00

LEGISLAZIONE 
SCOLASTICA                                                   
09:00 - 12:00

DIDATTICA DI 
MUSICA D'INSIEME                         

A030 - A056               
11:00 - 13:00

PEDAGOGIA                 
MUSICALE I                       
A030  - A056                                  
11:00 - 13:00

DIREZIONE DI CORO     
A030                                    

13:00 - 15:00

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
13:00 - 15:00

 60 CREDITI
ORE LUNEDI 19 MAGGIO MARTEDI 20 MAGGIO MERCOLEDI 21 MAGGIO GIOVEDI 22 MAGGIO VENERDI 23 MAGGIO SABATO 24 MAGGIO



STEFFAN DE CICCO STEFFAN FRANCIA SALVEZZA CORBELLI LINOCI DE CICCO CORBELLI FONTANESI PENTA PACILLO

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

PIANOFORTE                       
17:30 - 19:30

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE A056                                      
13:00 - 15:00

DIREZIONE DI CORO     
A030                                    

13:00 - 15:00

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
13:00 - 15:00

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO                   

A030                                                                     
+                                                                    

BIENNIO DIDATTICA                           
14.00 -16.30

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO                  

A030                                
(senza Biennio 

Didattica)                   
15.00 -17.00

CLARINETTO                     
15:30 -19:30SOCIOLOGIA DELLA 

MUSICA                              
A030-A056                                                   

17:00 - 19:00

PEDAGOGIA 
MUSICALE I             
A030 - A056                                  
17:00 - 19:00

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE              

A030 - A056                        
09:00 - 11:00

PEDAGOGIA                  
MUSICALE I             
A030 - A056                                  
09:00 - 13:00

FLAUTO                        
09:00 - 13:00

LEGISLAZIONE 
SCOLASTICA                                                   
09:00 - 13:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                                                    
A056                                                 

11:00 - 13:00

TUTOR                          
11:00 - 13:00

 60 CREDITI
ORE LUNEDI 26 MAGGIO MARTEDI 27 MAGGIO MERCOLEDI 28 MAGGIO GIOVEDI 29 MAGGIO VENERDI 30 MAGGIO SABATO 31 MAGGIO



FRANCIA SALVEZZA LINOCI FONTANESI PENTA FRANCIA DE CICCO FRANCIA

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

PSICOLOGIA MUSICALE                                      
A030 - A056                                                         
14:00 - 19:00

CLARINETTO                                            
14:30 - 19:30

FLAUTO                        
14:30 - 18:30

PIANOFORTE                       
14:30 - 18:30

TUTOR                                 
09:00 - 13:00

TUTOR                                 
09:00 - 13:00

PEDAGOGIA  MUSICALE I                             
A030  - A056                                                                 
09:00 - 14:00

PEDAGOGIA MUSICALE I                             
A030 - A056                                                        
09:00 - 17:00

DIREZIONE DI CORO     
A030                                    

13:00 - 15:00

PEDAGOGIA                   
MUSICALE I                      
A030 - A056                        
13:00 - 19:00         

 60 CREDITI
ORE MARTEDI 03 GIUGNO MERCOLEDI 04 GIUGNO GIOVEDI 05 GIUGNO VENERDI 06 GIUGNO SABATO 07 GIUGNO

DE CICCO DE CICCO



FRANCIA STEFFAN STEFFAN SALVEZZA PENTA

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00                                  

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

PSICOLOGIA MUSICALE                                        
A030 - A056                                                                  
16:00 - 19:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                          
A056                                                     

17:00 - 19:00

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

PEDAGOGIA  MUSICALE I                                      
A030 - A056                                                           
09:00 - 16:00

PEDAGOGIA  MUSICALE I                                 
A030  - A056                                                               
09:00 - 19:00

PEDAGOGIA  MUSICALE I                                                                   
A030  - A056                                                                                             
09:00 - 15:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                                                    
A056                                                 

11:00 - 13:00

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO        

A030                                   
11:00 - 13:00

TUTOR                                
13:00 - 17:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                                                    
A056                                                 

13:00 - 15:00

DIREZIONE DI CORO                      
A030                                    

13:00 - 15:00

PIANOFORTE                          
14:30 - 18:30

PSICOLOGIA MUSICALE                                                                        
A030 - A056                                                                                              
15:00 - 17:00

DE CICCO

 60 CREDITI
ORE LUNEDI 09 GIUGNO MARTEDI 10 GIUGNO MERCOLEDI 11 GIUGNO GIOVEDI 12 GIUGNO VENERDI 13 GIUGNO SABATO 14 GIUGNO

DE CICCO DE CICCO



STEFFAN SALVEZZA FRANCIA PENTA SALVEZZA DE CICCO

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

PSICOLOGIA 
MUSICALE                        
A030 -A056                                                          
17:00 19:00

SOCIOLOGIA DELLA 
MUSICA                                

A030- A056            
ESAME                               

10:00 - 12:00

DIREZIONE DI CORO                                               
A030                                                                         

11:00 - 15:00

TUTOR                                 
11:00 - 14:00

PEDAGOGIA  
MUSICALE II                       
A030 - A056                                           
11:00 - 17:00

METODOLOGIA DELL'EDUCAZIONE 
MUSICALE I                                                         
A030 - A056                                                                            
11:00 - 17:00

FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 

MUSICALE                                                    
A056                                 

ESAME                                              
13:00 - 15:00

PIANOFORTE                   
14:30 - 18:30

DIDATTICA 
DELL'ASCOLTO A030  

ESAME                      
15.00 -17.00

METODOLOGIA DELL'EDUCAZIONE 
MUSICALE I                                                          
A030 - A056                                                       
15:00 - 19:00

DIREZIONE DI CORO   
A030                               

09:00 - 11:00

PEDAGOGIA MUSICALE II                                     
A030 - A056                                                              
09:00 - 15:00

PEDAGOGIA  MUSICALE II                                 
A030 - A056                                                               
09:00 - 11:00

60 CREDITI
ORE LUNEDI 16 GIUGNO MARTEDI 17 GIUGNO MERCOLEDI 18 GIUGNO GIOVEDI 19 GIUGNO VENERDI 20 GIUGNO SABATO 21 GIUGNO

DE CICCO DE CICCO



FRANCIA SALVEZZA FRANCIA DE CICCO FRANCIA

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

Il Prof. CAFAGNA (Chitarra) e il Prof. BACCHI (Tromba) contatteranno direttamente gli allievi per concordare il calendario delle lezioni.

TUTOR                                   
11:00 - 13:00

METODOLOGIA 
DELL'EDUCAZIONE 

MUSICALE I             
A030  - A056                           
11:00 - 13:00

DIDATTICA DI 
MUSICA D'INSIEME              

A030 - A056                
13:00 - 19:00

PEDAGOGIA                
MUSICALE II             
A030 - A056                                    
13:00 - 17:00

DIDATTICA DI MUSICA D'INSIEME                       
A030- A056                                                            
14:00 -18:00

METODOLOGIA 
DELL'EDUCAZIONE 

MUSICALE II             
A030  - A056                           
17:00 - 19:00

DE CICCO

DIDATTICA DI MUSICA D'INSIEME                       
A030- A056                                                       
09:00 -13:00

TUTOR                                                                          
09:00 - 14:00

TUTOR                               
09:00 - 11:00

METODOLOGIA DELL'EDUCAZIONE 
MUSICALE II                                                      
A030 - A056                                                                  
09:00 - 19:00

METODOLOGIA DELL'EDUCAZIONE MUSICALE 
II                                                      A030 - A056                                                                  

09:00 - 17:00

60 CREDITI
ORE LUNEDI 23 GIUGNO MARTEDI 24 GIUGNO MERCOLEDI 25 GIUGNO GIOVEDI 26 GIUGNO VENERDI 27 GIUGNO SABATO 28 GIUGNO

SALVEZZA DE CICCO


